2016 年 9 月 6 日
各 位
 本 店 所 在 地  東 京 都 港 区 六 本 木 一 丁 目 6 番 1 号
 会  社  名     S B I ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

 （ コ ー ド 番 号 8 4 7 3  東 証 第 一 部 ）
 代  表  者      代表取締役社長  北 尾 吉 孝
 問 い 合 せ 先  責 任 者 役 職 名     取 締 役 常 務
     森 田 俊 平
 電  話  番  号  0 3 - 6 2 2 9 - 0 1 0 0 （ 代 表 ）

自己株式の取得状況および取得終了に関するお知らせ
（会社法第１６５条第２項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）

当社は、会社法第１６５条第３項の規定により読み替えて適用される同法第１５６条の規定に基づ

く自己株式の取得について、下記のとおり市場買付を実施いたしましたので、お知らせいたします。

なお、これをもちまして、2016 年 7 月 28 日開催の取締役会決議に基づく自己株式の取得を終了し

ましたので、併せてお知らせいたします。

記

１. 取得した株式の種類 普通株式
２. 取得した株式の総数 6,855,600 株
３. 取 得 価 額 の 総 額 7,999,970,600 円
４. 取 得 期 間 2016 年 8 月 3 日～2016 年 9 月 5 日（約定ベース）
５. 取 得 方 法 信託方式による市場買付

（ご参考）2016 年 7 月 28 日開催の取締役会における決議内容
１. 取得する株式の種類 普通株式
２. 取 得 す る

株 式 の 総 数
700 万株（上限）
（発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 3.37％）

３. 株式の取得価額の
総 額

80 億円（上限）

４. 取 得 期 間 2016 年 8 月 3 日～2016 年 9 月 23 日

以上

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
本プレスリリースに関するお問い合わせ先：
SBI ホールディングス株式会社  コーポレート・コミュニケーション部 03-6229-0126

http://www.sbigroup.co.jp/index.html

	自己株式の取得状況および取得終了に関するお知らせ
	（会社法第１６５条第２項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）